ПРОТОКОЛ
результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по истории в 2023/2024 учебном году.

Муниципальное образование Рассказовский район

Общеобразовательная организация МБОУ Платоновская  СОШ

Присутствовали:

Председатель жюри: _____Шалагина Надежда Яковлевна_________________

                                              (Ф.И.О. полностью)

Члены жюри: _________Чернов Дмитрий Вячеславович_______________________________
                                              (Ф.И.О. Полностью)

                                  Юмашев Андрей Валентинович   _________________
                                              (Ф.И.О. Полностью

                                  Зайцева Наталия Владимировна   _________________
                                              (Ф.И.О. Полностью

                                  Часовских Елена Михайловна   _________________
                                              (Ф.И.О. Полностью

Повестка дня
1. О подведении итогов проведения школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по истории в 2022-2023 учебном году.

Решили:
1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по истории в 2022-2023 учебном году.

Итоговая таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по истории в 2022-2023 учебном году.

Код

участни

ка

 ФИО участника Общеобразовательная

организация (школа,

филиал)

Клас

с

Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника

Кол-во

баллов

Статус

(победител

ь, призер
З_ИС_05

01
Уйменова Ксения  Рассказовский

филиал МБОУ

Платоновская СОШ

5 Зайцева Наталья

Владимировна

60 Победитель

А_ИС_05

04
Хребтов Захар

Сергеевич

МБОУ Платоновская

СОШ
5 Селюн Денис

Васильевич
56 Победитель

З_ИС_05

02
Серебрякова

Софья

Рассказовский

филиал МБОУ

Платоновская СОШ

5 Зайцева Наталья

Владимировна

50 Победитель

Г_ ИС

_0506

Севостьянов

Семен Сергеевич

Дмитриевщинский

филиал  МБОУ

Платоновской СОШ

5 Шалагина Надежда

Яковлевна

43 Победитель

Г_ ИС

_0507

Степанова Ксения

Олеговна

Дмитриевщинский

филиал  МБОУ

Платоновской СОШ

5 Шалагина Надежда

Яковлевна

43 Победитель

А_ИС_05

01
Каледина Ирина

Александровна

МБОУ Платоновская

СОШ

5 Селюн Денис

Васильевич

40

Ж-ИС-

0501

Юров Егор

Сергеевич

Новгородовский

филиал МБОУ

Платоновская СОШ

5 Юмашев Андрей

Валентинович

38

А_ИС_05

02
Кривенцева

Александра

Максимовна

МБОУ Платоновская

СОШ
5 Селюн Денис

Васильевич
36

З_ИС_05

03
Черкаева Варвара Рассказовский

филиал МБОУ

Платоновская СОШ

5 Зайцева Наталья

Владимировна

36

А_ИС_05

03
Морозова Арина

Владимировна

МБОУ Платоновская

СОШ
5 Селюн Денис

Васильевич
35

З_ИС_05

04
Дубовицкая

Полина

Рассказовский

филиал МБОУ

Платоновская СОШ

5 Зайцева Наталья

Владимировна

34

З_ИС_05

05
Трунина

Елизавета

Рассказовский

филиал МБОУ

Платоновская СОШ

5 Зайцева Наталья

Владимировна

32

Г_ ИС

_0508

Шеховцов Артем

Олегович

Дмитриевщинский

филиал  МБОУ

Платоновской СОШ

5 Шалагина Надежда

Яковлевна

29

Г_ ИС

_0501

Битюкова

Елизавета

Владимировна

 Дмитриевщинский

филиал  МБОУ

Платоновской СОШ

5 Шалагина Надежда

Яковлевна

25

Г_ ИС

_0503

Кузнецова Софья

Витальевна

Дмитриевщинский

филиал  МБОУ

Платоновской СОШ

5 Шалагина Надежда

Яковлевна

22

З_ИС_05

06
Балыбина

Анастасия

Рассказовский

филиал МБОУ

Платоновская СОШ

5 Зайцева Наталья

Владимировна

22

Б_ИС_05

07
Вавилонская

Алиса

Александровна

МБОУ Платоновская

СОШ
5 Чернов Дмитрий

Вячеславович
20

Б_ИС_05

06
Моисеева Дарья

Сергеевна

МБОУ Платоновская

СОШ
5 Чернов Дмитрий

Вячеславович
18

Б_ИС_05

05
Битюкова Кира

Алексеевна

МБОУ Платоновская

СОШ
5 Чернов Дмитрий

Вячеславович

6

Д_ИС_06

01
Севостьянов

Михаил

Александрович

Зелёновский  филиал

№ 1 МБОУ

Платоновской СОШ

6 Селюн Денис

Васильевич

44 Победитель

Д_ИС_06

02
Сергеев Матвей

Владиславович

Зелёновский  филиал

№ 1 МБОУ

Платоновской СОШ

6 Селюн Денис

Васильевич

42 Победитель

З_ИС_06

01
Брыксина

Вероника

Рассказовский

филиал МБОУ

Платоновская СОШ

6 Зайцева Наталья

Владимировна

42 Победитель

А_ИС_06

02
Давыдов Никита

Алексеевич

МБОУ Платоновская

СОШ
6 Чернов Дмитрий

Вячеславович
40 Победитель

А_ИС_06

04
Лутовин Сергей

Александрович

МБОУ Платоновская

СОШ
6 Чернов Дмитрий

Вячеславович
40 Победитель

З_ИС_06

02
Ульянова Мария

Александровна

Рассказовский

филиал МБОУ

Платоновская СОШ

6 Зайцева Наталья

Владимировна

40 Победитель

А_ИС_06

05
Шмелёв Дмитрий

Олегович

МБОУ Платоновская

СОШ
6 Чернов Дмитрий

Вячеславович
30

Г_ИС_

0611

Сапронова

Анастасия

Дмитриевна

Дмитриевщинский

филиал  МБОУ

Платоновской СОШ

6 Шалагина Надежда

Яковлевна

29

Е_ИС_06

01
Артюхин Денис

Михайлович

Никольский филиал

МБОУ

Платоновской СОШ

6 Тулупова Ольга

Викторовна

29

А_ИС_06

01
Пьяных

Анастасия

Денисовна

МБОУ Платоновская

СОШ
6 Чернов Дмитрий

Вячеславович
28

А_ИС_

0603
Курбатов Глеб

Александрович

МБОУ Платоновская

СОШ
6 Чернов Дмитрий

Вячеславович
28

Б_ИС_06

06
Астраханцева

Мария

МБОУ Платоновская

СОШ
6 Чернов Дмитрий

Вячеславович
26

Г_ИС_

0605

Курмалеев Артем

Александрович

Дмитриевщинский

филиал  МБОУ

Платоновской СОШ

6 Шалагина Надежда

Яковлевна

26

Б_ИС_06

07
Безгина Татьяна

Андреевна

МБОУ Платоновская

СОШ
6 Чернов Дмитрий

Вячеславович
24

Ж-ИС

0601

Прилепская

Арина

Алексеевна

Новгородовский

филиал МБОУ

Платоновская СОШ

6 Юмашев Андрей

Валентинович

24

З_ИС_06

03
Каторгин Кирилл Рассказовский

филиал МБОУ

Платоновская СОШ

6 Зайцева Наталья

Владимировна

24

Е_ИС_06

02
Толстов Максим

Юрьевич

Никольский филиал

МБОУ

Платоновской СОШ

6 Тулупова Ольга

Викторовна

22

Г_ИС_

0601

Герасимова

Анастасия

Викторовна

Дмитриевщинский

филиал  МБОУ

Платоновской СОШ

6 Шалагина Надежда

Яковлевна

20

З_ИС_06

04
Шарыгина

Карина

Рассказовский

филиал МБОУ

Платоновская СОШ

6 Зайцева Наталья

Владимировна

20

Г_ИС_

0604

Кидина Юлия

Алексеевна

Дмитриевщинский

филиал  МБОУ

Платоновской СОШ

6 Шалагина Надежда

Яковлевна

17

Г_ИС_

0703

Кривенцева

Елизавета

Андреевна

Дмитриевщинский

филиал  МБОУ

Платоновской СОШ

7 Шалагина Надежда

Яковлевна

60 Победитель

З_ИС_07

01
Уйменова

Виктория

Рассказовский

филиал МБОУ

Платоновская СОШ

7 Зайцева Наталья

Владимировна

58 Победитель

З_ИС_07

02
Тулупова Лидия Рассказовский

филиал МБОУ

Платоновская СОШ

7 Зайцева Наталья

Владимировна

56 Победитель

З_ИС_07

03
Князева Варвара Рассказовский

филиал МБОУ

Платоновская СОШ

7 Зайцева Наталья

Владимировна

46 Призер

З_ИС_07

04
Филатова Дарья Рассказовский

филиал МБОУ

Платоновская СОШ

7 Зайцева Наталья

Владимировна

46 Призер

З_ИС_07

05
Буянина Дарья Рассказовский

филиал МБОУ

Платоновская СОШ

7 Зайцева Наталья

Владимировна

43

З_ИС_07

06
Рудаков

Александр

Рассказовский

филиал МБОУ

Платоновская СОШ

7 Зайцева Наталья

Владимировна

43

ИИС070

1

Нечаева Анна

Андреевна

Рождественский

филиал

7 Склярова Елена

Валентиновна

41

Б_ИС_07

05
Салихова

Виктория

Фагимовна

МБОУ Платоновская

СОШ
7 Чернов Дмитрий

Вячеславович
37

Г_ИС_

0713

Скворцов Вадим

Андреевич

Дмитриевщинский

филиал  МБОУ

Платоновской СОШ

7 Шалагина Надежда

Яковлевна

37

А_ИС_07

01
Зюзин Артём

Игоревич

МБОУ Платоновская

СОШ
7 Чернов Дмитрий

Вячеславович
35

А_ИС_07

02
Кузин Степан

Викторович

МБОУ Платоновская

СОШ
7 Чернов Дмитрий

Вячеславович
32

Г_ИС_

0711

Пьяных Егор

Геннадьевич

Дмитриевщинский

филиал  МБОУ

Платоновской СОШ

7 Шалагина Надежда

Яковлевна

29

Ж-ИС

0702

Крылова София

Владимировна

Новгородовский

филиал МБОУ

Платоновская СОШ

7 Юмашев Андрей

Валентинович

23

Б_ИС_07

04
Новопавловская

Анастасия

Ильинична

МБОУ Платоновская

СОШ
7 Чернов Дмитрий

Вячеславович
22

А_ИС_07 Прилепский МБОУ Платоновская 7 Чернов Дмитрий 16

03 Андрей

Владимирович

СОШ Вячеславович

Г_ИС_

0712

Середа Арина

Антоновна

Дмитриевщинский

филиал  МБОУ

Платоновской СОШ

7 Шалагина Надежда

Яковлевна

16

Г_ИС_

0715

Толмачев Павел

Юрьевич

Дмитриевщинский

филиал  МБОУ

Платоновской СОШ

7 Шалагина Надежда

Яковлевна

12

Ж-ИС

0701

Зверькова Юлия

Владимировна

Новгородовский

филиал МБОУ

Платоновская СОШ

7 Юмашев Андрей

Валентинович

12

Ж-ИС

0704

Сысоева Оксана

Игоревна

Новгородовский

филиал МБОУ

Платоновская СОШ

7 Юмашев Андрей

Валентинович

9

Г_ИС_

0701

Гвоздев Николай

Владимирович

Дмитриевщинский

филиал  МБОУ

Платоновской СОШ

7 Шалагина Надежда

Яковлевна

8

Ж-ИС

0703

Сысоева Анжела

Игоревна

Новгородовский

филиал МБОУ

Платоновская СОШ

7 Юмашев Андрей

Валентинович

8

В_ИС_07

01
Пупков Вадим

Андреевич

Саюкинский филиал

МБОУ

Платоновской СОШ

7 Руднева Маргарита

Дмитриевна

5

З_ИС_08

01
Профор Анастасия Рассказовский

филиал МБОУ

Платоновская СОШ

8 Зайцева Наталья

Владимировна

87 Победитель

З_ИС_08

02
Пустовалова

Елизавета
Рассказовский

филиал МБОУ

Платоновская СОШ

8 Зайцева Наталья

Владимировна

84 Победитель

Б_ИС_08

06
Курапов

Александр

Андреевич

МБОУ Платоновская

СОШ
8 Селюн Денис

Васильевич
72 Победитель

Б_ИС_08

05
Вавилонский

Захар

Александрович

МБОУ Платоновская

СОШ
8 Селюн Денис

Васильевич
66 Победитель

Г_ИС_

0801

Арзамасцев

Родион

Александрович

Дмитриевщинский

филиал  МБОУ

Платоновской СОШ

8 Шалагина Надежда

Яковлевна

64

Б_ИС_08

07
Севостьянов

Павел Сергеевич

МБОУ Платоновская

СОШ
8 Селюн Денис

Васильевич
63

Ж-ИС

0802

Сигаев Арсений

Михайлович

Новгородовский

филиал МБОУ

Платоновская СОШ

8 Юмашев Андрей

Валентинович

58

ИИС

0801

Толмачев Сергей

Александрович

Рождественский

филиал

8 Склярова Елена

Валентиновна

51

А_ИС_08

02
Горелкин Роман

Сергеевич

МБОУ Платоновская

СОШ
8 Селюн Денис

Васильевич
46

Г_ИС_

0808

Маркин Алексей

Иванович

Дмитриевщинский

филиал  МБОУ

Платоновской СОШ

8 Шалагина Надежда

Яковлевна

46

А_ИС_08

04
Тарасов Илья

Алексеевич

МБОУ Платоновская

СОШ
8 Селюн Денис

Васильевич
44

Ж-ИС

0801

Павлов Семён

Игоревич

Новгородовский

филиал МБОУ

Платоновская СОШ

8 Юмашев Андрей

Валентинович

44

А_ИС_08

01
Бессонова Мария

Алексеевна

МБОУ Платоновская

СОШ
8 Селюн Денис

Васильевич
43

А_ИС_08

03
Петрова Анна

Борисовна

МБОУ Платоновская

СОШ
8 Селюн Денис

Васильевич
41

Б_ИС_08

08
Тумаков Алексей

Николаевич

МБОУ Платоновская

СОШ
8 Селюн Денис

Васильевич
41

В_ИС_08

02
Гришин Максим

Андреевич

Саюкинский филиал

МБОУ

Платоновской СОШ

8 Руднева Маргарита

Дмитриевна
38

В_ИС_08

01
Маняхин Артём

Николаевич

Саюкинский филиал

МБОУ

Платоновской СОШ

8 Руднева Маргарита

Дмитриевна
34

З_ИС_08

03
Дементьев Никита Рассказовский

филиал МБОУ

Платоновская СОШ

8 Зайцева Наталья

Владимировна

34

В_ИС_08

03
Панфилова Анна

Павловна

Саюкинский филиал

МБОУ

Платоновской СОШ

8 Руднева Маргарита

Дмитриевна
32

Г_ИС_

0811

Субочева

Светлана

Алексеевна

Дмитриевщинский

филиал  МБОУ

Платоновской СОШ

8 Шалагина Надежда

Яковлевна

28

Г_ИС_

0806

Курмалеев Роман

Александрович

Дмитриевщинский

филиал  МБОУ

Платоновской СОШ

8 Шалагина Надежда

Яковлевна

23

З_ИС_08

04
Суденков Трофим Рассказовский

филиал МБОУ

Платоновская СОШ

8 Зайцева Наталья

Владимировна

21

Г_ИС_

0809

Мартемьянова

Виктория

Дмитриевна

Дмитриевщинский

филиал  МБОУ

Платоновской СОШ

8 Шалагина Надежда

Яковлевна

16

Б_ИС_09

05
Медведев Егор

Юрьевич

МБОУ Платоновская

СОШ
9 Селюн Денис

Васильевич

83 Победитель

Б_ИС

_0904
Логинов Сергей

Николаевич

МБОУ Платоновская

СОШ
9 Селюн Денис

Васильевич
81 Победитель

А_ИС_09

01
Кривенцева Елена

Дмитриевна

МБОУ Платоновская

СОШ
9 Селюн Денис

Васильевич
71 Победитель

А_ИС_0

902
Новопавловская

Екатерина

Ильинична

МБОУ Платоновская

СОШ
9 Селюн Денис

Васильевич
71 Победитель

В_ИС_09

01
Черникова Ксения

Алексеевна

Саюкинский филиал

МБОУ

Платоновской СОШ

9 Часовских Елена

Михайловна

68 Победитель

А_ИС_09

03
Середин Егор

Алекандрович

МБОУ Платоновская

СОШ
9 Селюн Денис

Васильевич
65

В_ИС_09

08
Максакова Яна

Геннадьевна

Саюкинский филиал

МБОУ

Платоновской СОШ

9 Часовских Елена

Михайловна
56

В_ИС_09

04
Руднев Матвей Саюкинский филиал 9 Часовских Елена 53

Павлович МБОУ

Платоновской СОШ
Михайловна

Г_ИС_

0909

Шалагина

Елизавета Юрьевна

Дмитриевщинский

филиал  МБОУ

Платоновской СОШ

9 Шалагина Надежда

Яковлевна

45

ИИС

0901

Корабельников

Никита Алексеевич

Рождественский

филиал

9 Склярова Елена

Валентиновна

43

В_ИС_09

02
Шпарага Иван

Александрович

Саюкинский филиал

МБОУ

Платоновской СОШ

9 Часовских Елена

Михайловна
42

З_ИС_09

01
Протопопов

Матвей

Рассказовский

филиал МБОУ

Платоновская СОШ

9 Зайцева Наталья

Владимировна

42

В_ИС_09

03
Филатов Илья

Артурович

Саюкинский филиал

МБОУ

Платоновской СОШ

9 Часовских Елена

Михайловна
38

Г_ИС_

0908

Фатеева Софья

Алексеевна

Дмитриевщинский

филиал  МБОУ

Платоновской СОШ

9 Шалагина Надежда

Яковлевна

36

В_ИС_09

05
Михайлов Иван

Алексеевич

Саюкинский филиал

МБОУ

Платоновской СОШ

9 Часовских Елена

Михайловна
30

В_ИС_09

06
Маняхина

Ангелина

Михайловна

Саюкинский филиал

МБОУ

Платоновской СОШ

9 Часовских Елена

Михайловна
29

Г_ИС_

0906

Тарасов Вадим

Николаевич

Дмитриевщинский

филиал  МБОУ

Платоновской СОШ

9 Шалагина Надежда

Яковлевна

28

З_ИС_09

02
Рогожин Максим Рассказовский

филиал МБОУ

Платоновская СОШ

9 Зайцева Наталья

Владимировна

28

З_ИС_09

03
Видрих Виталий Рассказовский

филиал МБОУ

Платоновская СОШ

9 Зайцева Наталья

Владимировна

26

З_ИС_09

04
Маняхина

Ангелина

Рассказовский

филиал МБОУ

Платоновская СОШ

9 Зайцева Наталья

Владимировна

26

В_ИС_09

07
Черкасов Антон

Сергеевич

Саюкинский филиал

МБОУ

Платоновской СОШ

9 Часовских Елена

Михайловна
22

Ж-ИС

0901

Шевцов Илья

Эдуардович

Новгородовский

филиал МБОУ

Платоновская СОШ

9 Юмашев Андрей

Валентинович

19

Г_ИС_

0910

Щербинина София

Николаевна

Дмитриевщинский

филиал  МБОУ

Платоновской СОШ

9 Шалагина Надежда

Яковлевна

15

Г_ИС_

0905

Тарабрин Никита

Павлович

Дмитриевщинский

филиал  МБОУ

Платоновской СОШ

9 Шалагина Надежда

Яковлевна

12

А_ИС_10

03
Каледина Мария МБОУ Платоновская

СОШ
10 Селюн Денис

Васильевич
75 Победитель

А_ИС_1

004
Нефёдов Егор

Александрович

МБОУ Платоновская

СОШ
10 Селюн Денис

Васильевич
72 Победитель

Б_ИС_10

03
Михайлов Роман

Сергеевич

Саюкинский филиал

МБОУ

Платоновской СОШ

10 Руднева Маргарита

Дмитриевна
47

Б_ИС_10

02
Лапина Алина

Сергеевна

Саюкинский филиал

МБОУ

Платоновской СОШ

10 Руднева Маргарита

Дмитриевна
34

Б_ИС_10

01
Маняхина Анна

Михайловна

Саюкинский филиал

МБОУ

Платоновской СОШ

10 Руднева Маргарита

Дмитриевна
33

А_ИС_10

01
Бессонов Никита

Андреевич

МБОУ Платоновская

СОШ
10 Селюн Денис

Васильевич
26

А_ИС_10

06
Варфоломеев

Глеб

Александрович

МБОУ Платоновская

СОШ
10 Селюн Денис

Васильевич
26

А_ИС_10

05
Казаков Андрей

Васильевич

МБОУ Платоновская

СОШ
10 Селюн Денис

Васильевич
15

А_ИС_10

02
Журавлёва

Надежда

Валерьевна

МБОУ Платоновская

СОШ
10 Селюн Денис

Васильевич
11

А_ИС_11

03
Котов Максим

Казиевич

МБОУ Платоновская

СОШ
11 Чернов Дмитрий

Вячеславович
44 Призер

А_ИС_1

101
Кривенцева Яна

Николаевна

МБОУ Платоновская

СОШ
11 Чернов Дмитрий

Вячеславович
42

А_ИС

_1102
Сергеева Анна

Павловна

МБОУ Платоновская

СОШ
11 Чернов Дмитрий

Вячеславович
36

А_ИС_11

04
Тареева Дарья

Андреевна

МБОУ Платоновская

СОШ

11 Чернов Дмитрий

Вячеславович
29

Подпись:

 Председатель жюри:  _________________Шалагина Н.Я.

  Члены жюри:

       Чернов Д.В.

       Юмашев А.В.

       Зайцева Н.В.

       Часовских Е.М.